l'entendit de celo et accidit tunc dicit
Iapidem et sedebat super eam erat
autem aspectus eius sicut fulgor alicuius
timoris autem candida uisus erat pnae-
mone autem eius extenuatus est corso-
der expectans uisus mortui respon-
dens autem angelus dicit mulieribus
holte amene uos scio enim quod in
xpm qui crucifixus est quaenam sit
et hinc summis enim sicut dicit uenit
tardete locum ubi possitus erat dñs
xito euntes dicete discipulis eius ut
summis amortuis ecce pnaecido-
nios iugaleam ibiam uidebitis ecce
lxii uobis excedentur eto demorum
o cum timione et audior magno cum in
erunt nuntias discipulis eis ecce inde
sumit illud dicent hanc illa autem ac
essent etenuerunt pedes eius et
adorauerunt eum Tunc uocat illud in no-
te timore sedate multitate fratibus
neis uocant iugaleam ibime uidebit
quae cum abissent ecce quidam decor
odibus uenerunt ihesuitatem adhuc
auerunt principibus secundotum
laquaes facta fuerant secundogenitum
um senioribus consilio accepto pecunia
proscam dederunt militibus dicentes
ecce quia discipuli eius nocte uenient
funati sunt eum nobis dormientibus
shoc auditum furent apneside nostra
dimissa calcarus uos faciemus atque
cepta pecunia fecerunt sicut erant
fuerunt ad euangelium est uerbū istud
uid iudeor usq; in hodiernum diem
¶ Hoc autem abschylus eis abiuntem
iugaleam in montem ubi conseruatur
sibi et uulnus eum adhuc habunt quod
autem subita uenit et accidit in hoc
in hoc exstincto min omnis potestus me-
dicina fuit ergo nunc discesserunt
dabdzant ear in nomine pndi apostoli et
ixi abschylus ear obliuiscunt omnia quae
que mandau uobis ecce ergo uobis
in omnibus diebus usque ad consumma-
tionem pacem